LED Beleuchtung
für die Industrie
1smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
smart mit led gmbh
HELIOS
Hallenleuchte

Sehr flexibel mit austauschbaren Linsen
Abstrahlwinkel von 60°, 90° und 120°
Helios VS HQL
Titan 100W 120W 150W 200W 240W
Herkömmliche Leuchtmittel 250W 400W 400W 600W 1000W
Flexibel durch
            tauschbare Linsenoptiken
Helios
LED Hallenleuchte
LED Beleuchtung
für die Industrie
3smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
Artikel Nr. Leistung Lumen Lichtfarbe Abstrahlwinkel Schutzart
SL-HE-11012-750-Y 110W 20.900Im 5000K 120° IP65
SL-HE-11060-750-Y 110W 20.900Im 5000K 60° IP65
SL-HE-11090-750-Y 110W 20.900Im 5000K 90° IP65
SL-HE-15012-750-Y 150W 28.500lm 5000K 120° IP65
SL-HE-15060-750-Y 150W 28.500lm 5000K 60° IP65
SL-HE-15090-750-Y 150W 28.500lm 5000K 90° IP65
SL-HE-20012-750-Y 200W 36.000Im 5000K 120° IP65
SL-HE-20060-750-Y 200W 36.000Im 5000K 60° IP65
SL-HE-20090-750-Y 200W 36.000Im 5000K 90° IP65
SL-HE-24012-750-Y 240W 43.200Im 5000K 120° IP65
SL-HE-24060-750-Y 240W 43.200Im 5000K 60° IP65
SL-HE-24090-750-Y 240W 43.200Im 5000K 90° IP65
Technische Daten
Y = A für 1-10V
Y = D für DALI
Abmessungen